



## Stutteri Lillegården ApS

Naldalvej 2, A

8752 Østbirk

CVR-nr. 41800933

### Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2024

---

Jakob Blønd-Sørensen  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Stutteri Lillegården ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



**Stutteri Lillegården ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stutteri Lillegården ApS Naldalvej 2, A 8752 Østbirk
CVR-nr.	41800933
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jakob Blønd-Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Stutteri Lillegården ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af stutterivirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.114.768, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.518.746, og en egenkapital på kr. -4.783.094.

Selskabets resultat betragtes derfor som utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret ved løbende indtjening.



Stutteri Lillegården ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-124.915</b>	<b>-379.958</b>
Personaleomkostninger	1	-1.051.347	-976.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.051	-20.331
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.227.313</b>	<b>-1.376.745</b>
Andre finansielle indtægter		1.081	75
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-66.665	-60.559
Andre finansielle omkostninger		-136.269	-134.612
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.429.166</b>	<b>-1.571.841</b>
Skat af årets resultat		314.398	345.821
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.114.768</b>	<b>-1.226.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.114.768	-1.226.020
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.114.768</b>	<b>-1.226.020</b>



Stutteri Lillegården ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.880	153.600
Indretning af lejede lokaler		60.993	81.324
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>183.873</b>	<b>234.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>183.873</b>	<b>234.924</b>
Stambesætning		1.550.000	1.855.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.550.000</b>	<b>1.855.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.063	117.610
Udsudte skatteaktiver		458.216	361.570
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		217.752	175.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>759.031</b>	<b>654.215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.842</b>	<b>55.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.334.873</b>	<b>2.565.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.518.746</b>	<b>2.799.955</b>



Stutteri Lillegården ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-4.823.094	-3.708.326
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.783.094</b>	<b>-3.668.326</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.707.959	1.695.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.381.629	4.616.322
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.089.588</b>	<b>6.311.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.276	60.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.976	96.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>212.252</b>	<b>156.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.301.840</b>	<b>6.468.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.518.746</b>	<b>2.799.955</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.013.983	940.758
Pensioner	0	1.260
Andre omkostninger til social sikring	37.364	34.438
	<b>1.051.347</b>	<b>976.456</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.707.959	0	2.707.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.381.629	0	4.381.629
	<b>7.089.588</b>	<b>0</b>	<b>7.089.588</b>

## 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er utilfredsstillende, og fortsat drift forudsætter at moderselskabet og ultimativ ejer bakker op omkring den fortsatte aktivitet. Dette har moderselskabet og ultimativ ejer tilkendegivet, blandt andet i form af tilbagetrædelseserklæring.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Blønd-Sørensen

Direktør

Serienummer: 8996882e-e462-4687-abe6-3bb405e4aea8

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-25 10:05:54 UTC



## John Schantz

Registreret revisor

Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-25 10:33:29 UTC



## Jakob Blønd-Sørensen

Dirigent

Serienummer: 8996882e-e462-4687-abe6-3bb405e4aea8

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-27 10:12:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: CYJUV-YX702-CVLQ4-F80G8-UJJUV-JQL6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**